PROCESSO Nº 23106.126027/2023-43

EDITAL INTERNO DPG Nº 011 DE 14 DE AGOSTO DE 2024

TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 12 DE 30 DE OUTUBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO
NAS

MODALIDADES PRESENCIAL E TELETRABALHO

O Decanato de Pós-Graduação torna público o resultado final do termo

aditivo para a seleção para o Programa de Gestão, para ocupação das vagas na
Diretoria de Pós-Graduação e na Secretaira Executiva, respectivamente,  conforme
item 4.1 do edital:

Servidor Matrícula
SIAPE Modalidade

Ivete Teresinha Saito 2655202 Teletrabalho
Parcial

Nathália Palma de
Queiroz 2625590 Teletrabalho

Parcial

Profa. Diana Lucia Moura Pinho
Decana substituta do DPG

Documento assinado eletronicamente por Diana Lucia Moura Pinho, Decano(a)
Substituto(a) de Pós-Graduação, em 14/08/2024, às 16:11, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11580584 e o código CRC 29FDB80D.

Referência: Processo nº 23106.126027/2023-43 SEI nº 11580584

Edital 11 resultado (11580584)         SEI 23106.126027/2023-43 / pg. 1

	Edital 11 resultado (11580584)